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. COMUNE DI CASPERIA

Inizio pubb.

Numero

Mittente

Oggetto Data arrivo

Fine pubb.

IScarico

Annotazioni

10/10/2022

08/10/2022

08/10/2022

07/10/2022

06/09/2022

03/09/2022

02/09/2022

363

358

357

356

308

303

302

SINDACO

Sindaco

SINDACO

Sindaco

Polizia Municipale

Sindaco

Polizia Municipale

DIVIETO DI SOSTA NEL PARCHEGGIO 10/10/2022
IN VIA ROMA / COSTE PER RIPRESE
TELEVISIVE

ORDINANZA N. 24/2022 DIVIETO DI
SOSTA IN VIA G. MARCONI PER
SVOLGIMENTO SAGRA DELLA
POLENTA 16/10/2022

08/10/2022

DIVIETO DI SOMMINISTRAZIONE DI 08/10/2022
BEVANDE IN CONTENITORI DI VETRO

O METALLO DA PARTE DA PARTE DEI

PUBBLICI ESERCIZ| DEL CENTRO

ABITATO E DELL'ASSOCIAZIONE PRO

LOCO DI CASPERIA

ORDINANZA N. 25/2022 CHIUSURA
CIMITERO PER ESTUMULAZIONE
SALME IL GIORNO 08/10/2022 DALLE
ORE 08,00 AD ULTIMAZIONE DEI
LAVORI

07/10/2022

DIVIETO DI SOSTA E DI FERMATA S.P. 06/09/2022
48 LOC. SANTA MARIA IN LEGARANO

ORDINANZA N. 21/2022 DOVIETO DI 03/09/2022
SOSTA E FERMATA IN PIAZZALE

ODDO VALERIANI IL GIORNO

08/SETTEMBRE 2022

ORDINANZA N. 20 DEL 02/09/2022
DIVIETO DI VENDITA PER ASPORTO DI
BEVANDE CONTENUTE IN BICCHIERI
DI VETRO E IN BOTTIGLIE O

02/09/2022

13/10/2022

23/10/2022

17/10/2022

22/10/2022

11/09/2022

18/09/2022

11/09/2022
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COMUNE DI CASPERIA

Inizio pubb.

Numero

Mittente

(Oggetto Data arrivo

Fine pubb.

IScarico

Annotazioni

28/07/2022

28/07/2022

25/07/2022

18/07/2022

262

261

256

240

SINDACO

SINDACO

SINDACO

SINDACO

CONTENITORI DI VETRO E LATTINE
DA PARTE DELL'ASSOCIAZIONE
CULTURALE 8 SETTEMBRE E
PUBBLICO ESERCIZIO "BAR S.MARIA
DI DE SANTIS MARA" IN CASPERIA.

ORDINANZA N. 19/2022 DIVIETO 28/07/2022
SOMMINISTRAZIONE DI BEVANDE IN
CONTENITORI DI VETRO O METALLO

DA PARTE DEI PUBBLICI ESERCIZI

DEL CENTRO ABITATO E

DELL'ASSOCIAZIONE PRO-LOCO DI

CASPERIA

ORDINANZA N. 18/2022 DIVIETO DI 28/07/2022
TRANSITO E DI SOSTA NEL

PARCHEGGIO SITUATO IN VIA ROMA

LOC. COSTE, DIVIETO DI SOSTAIN

VIA ROMA E IN VIA G. MARCONI IN

OCCASIONE DELL'EVENTO SAGRA

DEGLI STRINGOZZI 2022

ORDINANZA N. 17/2022 DIVIETO DI 25/07/2022
FERMATA E DI SOSTA IN VIA

MARGONI PRESSO IL PARCHEGGIO

SOTTO LE MURA CASTELLANE .

DIVIETO DI VENDITA PER ASPORTO DI18/07/2022
BEVANDE CONTENUTE IN BICCHIERI

DI VETRO E IN BOTTIGLIE O

CONTENITORI DI VETRO E METALLO

DA PARTE DEL PUBBLICO ESERCIZIO

"ROSITA START SRLS" IN CASPERIA

EVENTO 22/07/2022 DALLE ORE 20,00

ALLE 24,00

12/08/2022

12/08/2022

09/08/2022

02/08/2022
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. COMUNE DI CASPERIA

Inizio pubb.

Numero

Mittente

(Oggetto Data arrivo  [Fine pubb.  [Scarico

Annotazioni

01/07/2022

10/06/2022

10/06/2022

03/06/2022

02/05/2022

02/05/2022

230

219

218

215

164

163

SINDACO

Polizia Municipale

Polizia Municipale

SINDACO

SINDACO

SINDACO

MISURE URGENTI PER IL 01/07/2022  31/08/2022
CONTENIMENTO DEI CONSUMI DI
ACQUA POTABILE

PREVENZIONE DEGLI INCENDI 10/06/2022  30/09/2022
BOSCHIVI NEL PERIODO DI GRAVE
PERICOLOSITA'

DIVIETO DI SOSTA IN PIAZZALE ODDO 10/06/2022  30/06/2022
VALERIANI

DIVIETO DI SOSTA PRESSO LARGO  03/06/2022  18/06/2022
GERMANO COLALELLI

(INTERSEZIONE STRADA

PROVINCIALE 48/49) PER GIORNATA

ECOLOGICA 08.06.2022

ORDINANZA N. 11 DIVIETO DI SOSTA 02/05/2022  17/05/2022
E FERMATA E TRANSITO PEDONALE

NEI GIORNI DAL 04/05/2022 AL

05/05/2022 IN P.ZZA O. VALERIANI

ALTEZZA CIVICO N. 2 INDIVIDUATO

CATASTALMENTE FG. 17 PART. 385

PER BONIFICA IMPIANTO DI

DISTRIBUZIONE DALLE ORE 07:00

FINO AD ULTIMAZIONE DEI LAVORI

COME DA ZONA PERIMETRATA

ORDINANZA N. 10/2022 CHIUSURA AL 02/05/2022  17/05/2022
TRAFFICO PER LAVORI DI

MANUTENZIONE STRAORDINARIA

DELLA VIABILITA VIA S.MARIA DA

INCROCIO SP CASPERIA CANTALUPO

SINO INCROCIO VIA COLLE ROCCA-

Stampato il 22/06/2023
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Inizio pubb. [Numero |Mittente (Oggetto Data arrivo  [Fine pubb.  [Scarico Annotazioni
VIA COLLE ROCCA DA INCROCIO VIA
SANTA MARIA FINO INCROCIO VIA
SAN PIETRO-VIA SAN PIETRO- VIA DEI
PINI - VIA MELETA - VIA MOLETTE DA
INCROCIO NUOVO PONTE DI VIA
MELETA -

28/04/2022 155 SETTORE AFFARI GENERALI ORDINANZA SINDACALE N.9 DEL 28/04/2022  13/05/2022
28/04/2022 - DIVIETO DI VENDITA PER
ASPORTO DI BEVANDE CONTENUTE
IN BICCHIERI DI VETRO E IN
BOTTIGLIE O CONTENITORI DI VETRO
E METALLO DA PARTE DEL PUBBLICO
ESERCIZIO "ROSITA START SRLS" IN
CASPERIA.

07/02/2022 30 Sindaco ORDINANZA N. 07/2022 DIVIETO DI 07/02/2022  22/02/2022
ACCESSO ABITAZIONE VIA ROMA 41/B

07/02/2022 29 Sindaco ORDINANZAN. 08/2022 : 07/02/2022  22/02/2022
REGOLAMENTAZIONE AREE DI SOSTA
PRESENTI NEL COMUNE DI CASPERIA
IDENTIFICATE COME PARCHEGGIO
ROSA.

01/02/2022 22 SINDACO ORDINANZA N. 06 DEL 01.02.2022 - 01/02/2022  16/02/2022
CHIUSURA PARCHEGGIO PER
ULTIMAZIONE LAVORI PER ALLACCIO
COLONNINA

28/01/2022 19 SETTORE AFFARI GENERALI PROROGA CHIUSURA SCUOLA 28/01/2022  12/02/2022
DELL'INFANZIA DI CASPERIA E
SOSPENSIONE SERVIZIO MENSA
SCOLASTICA
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Inizio pubb. [Numero |Mittente (Oggetto Data arrivo  [Fine pubb.  [Scarico Annotazioni
26/01/2022 18 VICE SINDACO ORDINANZA CHIUSURA CIMITERO 26/01/2022  10/02/2022
COMUNALE IL 28/01/2022 DALLE ORE
08:00 FINO AD ULTIMAZIONE DEI
LAVORI DI ESTUMULAZIONE SALMA.
26/01/2022 17 SINDACO ORDINANZA N. 04 DEL 26.01.2022 DI  26/01/2022  10/02/2022
REVOCA DELL'ORDINANZA N. 18/2020
26/01/2022 16 SETTORE AFFARI GENERALI ORDINANZA SINDACALE NR.02/2022 - 26/01/2022  10/02/2022
CHIUSURA PALESTRA COMUNALE
24/01/2022 15 SETTORE AFFARI GENERALI ORDINANZA SINDACALE NR.01/2022: 24/01/2022  30/01/2022

SOSPENSIONE SERVIZIO MENSA
SCOLASTICA SCUOLA DELL'INFANZIA
DI CASPERIA
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