Inizio pubb.	Numero	Mittente	Oggetto	Data arrivo	Fine pubb.	Scarico	Annotazioni
10/10/2022	363	SINDACO	DIVIETO DI SOSTA NEL PARCHEGGIO IN VIA ROMA / COSTE PER RIPRESE TELEVISIVE	10/10/2022	13/10/2022		
08/10/2022	358	Sindaco	ORDINANZA N. 24/2022 DIVIETO DI SOSTA IN VIA G. MARCONI PER SVOLGIMENTO SAGRA DELLA POLENTA 16/10/2022	08/10/2022	23/10/2022		
08/10/2022	357	SINDACO	DIVIETO DI SOMMINISTRAZIONE DI BEVANDE IN CONTENITORI DI VETRO O METALLO DA PARTE DA PARTE DEI PUBBLICI ESERCIZI DEL CENTRO ABITATO E DELL'ASSOCIAZIONE PRO LOCO DI CASPERIA		17/10/2022		
07/10/2022	356	Sindaco	ORDINANZA N. 25/2022 CHIUSURA CIMITERO PER ESTUMULAZIONE SALME IL GIORNO 08/10/2022 DALLE ORE 08,00 AD ULTIMAZIONE DEI LAVORI	07/10/2022	22/10/2022		
06/09/2022	308	Polizia Municipale	DIVIETO DI SOSTA E DI FERMATA S.P 48 LOC. SANTA MARIA IN LEGARANO	. 06/09/2022	11/09/2022		
03/09/2022	303	Sindaco	ORDINANZA N. 21/2022 DOVIETO DI SOSTA E FERMATA IN PIAZZALE ODDO VALERIANI IL GIORNO 08/SETTEMBRE 2022	03/09/2022	18/09/2022		
02/09/2022	302	Polizia Municipale	ORDINANZA N. 20 DEL 02/09/2022 DIVIETO DI VENDITA PER ASPORTO D BEVANDE CONTENUTE IN BICCHIERI DI VETRO E IN BOTTIGLIE O	02/09/2022 DI	11/09/2022		

Stampato il 22/06/2023 Pagina 1 di 5

nizio pubb.	Numero	Mittente	Oggetto	Data arrivo	Fine pubb.	Scarico	Annotazioni
			CONTENITORI DI VETRO E LATTINE DA PARTE DELL'ASSOCIAZIONE CULTURALE 8 SETTEMBRE E PUBBLICO ESERCIZIO "BAR S.MARIA DI DE SANTIS MARA" IN CASPERIA.				
28/07/2022	262	SINDACO	ORDINANZA N. 19/2022 DIVIETO SOMMINISTRAZIONE DI BEVANDE IN CONTENITORI DI VETRO O METALLO DA PARTE DEI PUBBLICI ESERCIZI DEL CENTRO ABITATO E DELL'ASSOCIAZIONE PRO-LOCO DI CASPERIA	28/07/2022	12/08/2022		
28/07/2022	261	SINDACO	ORDINANZA N. 18/2022 DIVIETO DI TRANSITO E DI SOSTA NEL PARCHEGGIO SITUATO IN VIA ROMA LOC. COSTE, DIVIETO DI SOSTA IN VIA ROMA E IN VIA G. MARCONI IN OCCASIONE DELL'EVENTO SAGRA DEGLI STRINGOZZI 2022	28/07/2022	12/08/2022		
5/07/2022	256	SINDACO	ORDINANZA N. 17/2022 DIVIETO DI FERMATA E DI SOSTA IN VIA MARGONI PRESSO IL PARCHEGGIO SOTTO LE MURA CASTELLANE .	25/07/2022	09/08/2022		
18/07/2022	240	SINDACO	DIVIETO DI VENDITA PER ASPORTO DI BEVANDE CONTENUTE IN BICCHIERI DI VETRO E IN BOTTIGLIE O CONTENITORI DI VETRO E METALLO DA PARTE DEL PUBBLICO ESERCIZIO "ROSITA START SRLS" IN CASPERIA EVENTO 22/07/2022 DALLE ORE 20,00 ALLE 24,00)	02/08/2022		

Stampato il 22/06/2023 Pagina 2 di 5

Inizio pubb.	Numero	Mittente	Oggetto	Data arrivo	Fine pubb.	Scarico	Annotazioni
01/07/2022	230	SINDACO	MISURE URGENTI PER IL CONTENIMENTO DEI CONSUMI DI ACQUA POTABILE	01/07/2022	31/08/2022		
10/06/2022	219	Polizia Municipale	PREVENZIONE DEGLI INCENDI BOSCHIVI NEL PERIODO DI GRAVE PERICOLOSITA'	10/06/2022	30/09/2022		
10/06/2022	218	Polizia Municipale	DIVIETO DI SOSTA IN PIAZZALE ODDO VALERIANI	O 10/06/2022	30/06/2022		
03/06/2022	215	SINDACO	DIVIETO DI SOSTA PRESSO LARGO GERMANO COLALELLI (INTERSEZIONE STRADA PROVINCIALE 48/49) PER GIORNATA ECOLOGICA 08.06.2022	03/06/2022	18/06/2022		
02/05/2022	164	SINDACO	ORDINANZA N. 11 DIVIETO DI SOSTA E FERMATA E TRANSITO PEDONALE NEI GIORNI DAL 04/05/2022 AL 05/05/2022 IN P.ZZA O. VALERIANI ALTEZZA CIVICO N. 2 INDIVIDUATO CATASTALMENTE FG. 17 PART. 385 PER BONIFICA IMPIANTO DI DISTRIBUZIONE DALLE ORE 07:00 FINO AD ULTIMAZIONE DEI LAVORI COME DA ZONA PERIMETRATA	02/05/2022	17/05/2022		
02/05/2022	163	SINDACO	ORDINANZA N. 10/2022 CHIUSURA AL TRAFFICO PER LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA VIABILITÀ VIA S.MARIA DA INCROCIO SP CASPERIA CANTALUPO SINO INCROCIO VIA COLLE ROCCA-		17/05/2022		

Stampato il 22/06/2023 Pagina 3 di 5

Inizio pubb.	Numero	Mittente	Oggetto	Data arrivo	Fine pubb.	Scarico	Annotazioni
			VIA COLLE ROCCA DA INCROCIO VIA SANTA MARIA FINO INCROCIO VIA SAN PIETRO-VIA SAN PIETRO- VIA DEI PINI - VIA MELETA - VIA MOLETTE DA INCROCIO NUOVO PONTE DI VIA MELETA -	I			
28/04/2022	155	SETTORE AFFARI GENERALI	ORDINANZA SINDACALE N.9 DEL 28/04/2022 - DIVIETO DI VENDITA PER ASPORTO DI BEVANDE CONTENUTE IN BICCHIERI DI VETRO E IN BOTTIGLIE O CONTENITORI DI VETRO E METALLO DA PARTE DEL PUBBLICO ESERCIZIO "ROSITA START SRLS" IN CASPERIA.		13/05/2022		
07/02/2022	30	Sindaco	ORDINANZA N. 07/2022 DIVIETO DI ACCESSO ABITAZIONE VIA ROMA 41/E	07/02/2022 3	22/02/2022		
07/02/2022	29	Sindaco	ORDINANZAN. 08/2022: REGOLAMENTAZIONE AREE DI SOSTA PRESENTI NEL COMUNE DI CASPERIA IDENTIFICATE COME PARCHEGGIO ROSA.		22/02/2022		
01/02/2022	22	SINDACO	ORDINANZA N. 06 DEL 01.02.2022 - CHIUSURA PARCHEGGIO PER ULTIMAZIONE LAVORI PER ALLACCIO COLONNINA	01/02/2022	16/02/2022		
28/01/2022	19	SETTORE AFFARI GENERALI	PROROGA CHIUSURA SCUOLA DELL'INFANZIA DI CASPERIA E SOSPENSIONE SERVIZIO MENSA SCOLASTICA	28/01/2022	12/02/2022		

Stampato il 22/06/2023 Pagina 4 di 5

Inizio pubb.	Numero	Mittente	Oggetto	Data arrivo	Fine pubb.	Scarico	Annotazioni
26/01/2022	18	VICE SINDACO	ORDINANZA CHIUSURA CIMITERO COMUNALE IL 28/01/2022 DALLE ORE 08:00 FINO AD ULTIMAZIONE DEI LAVORI DI ESTUMULAZIONE SALMA.	26/01/2022	10/02/2022		
26/01/2022	17	SINDACO	ORDINANZA N. 04 DEL 26.01.2022 DI REVOCA DELL'ORDINANZA N. 18/2020	26/01/2022	10/02/2022		
26/01/2022	16	SETTORE AFFARI GENERALI	ORDINANZA SINDACALE NR.02/2022 - CHIUSURA PALESTRA COMUNALE	26/01/2022	10/02/2022		
24/01/2022	15	SETTORE AFFARI GENERALI	ORDINANZA SINDACALE NR.01/2022: SOSPENSIONE SERVIZIO MENSA SCOLASTICA SCUOLA DELL'INFANZIA DI CASPERIA		30/01/2022		

Stampato il 22/06/2023 Pagina 5 di 5